TERESINA - PISegunda-feira, 13 de setembro de 2004 - Nº 172

4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA FAZENDA

DECRETO DE 02 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CRISTÓVAM COLOMBO DOS SANTOS CRUZ, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-

4, de Diretor de Unidade de Coordenação ao Atendimento, da Secretaria da Fazenda.

DECRETOS DE 02 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho

de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e

seu Anexo Único,

MARCIEL LOPES FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de

Gerente de Projetos e Inovação Tecnológica, da Secretaria da Fazenda.

CRISTÓVAM COLOMBO DOS SANTOS CRUZ, para exercer o Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria da Fazenda.

RICARDO DE ANDRADE LIRA RABELO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-3, de Gerente de Sistemas Corporativos, da Secretaria da Fazenda.

CATARINA MÁRCIA SOARES NONATO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Secretaria da Fazenda.

DECRETOS DE 25 DE AGOSTO DE 2004.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANÍSIO SOARES BARBOSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador

de Monitoramento e Acompanhamento de Contribuintes, da Secretaria da Fazenda, a partir

de 02 de agosto de 2004.

RICARDO DE ANDRADE LIRA RABELO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de

Gerente de Projetos e Inovação Tecnológica, da Secretaria da Fazenda, a partir de 02 de

agosto de 2004.

LUIZ FERRAZ FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de Sistemas

Corporativos, da Secretaria da Fazenda, a partir de 02 de agosto de 2004.

VALDOMIRO CRUZ RODRIGUES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente

de Serviços II, da Secretaria da Fazenda, a partir de 02 de agosto de 2004.

ORLANDO BARBOSA PAZ FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor

de Unidade de Fiscalização, da Secretaria da Fazenda.

ANTONIO LUIZ SOARES SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor

de Unidade de Tecnologia e Segurança da Informação, da Secretaria da Fazenda.

FÁBIO DE HOLANDA MONTEIRO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador do Corpo de Julgadores, da Secretaria da Fazenda.

RICARDO RESENDE DE DEUS BARBOSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de

Gerente de Segurança e Informação, da Secretaria da Fazenda.

DECRETOS DE 25 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho

de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e

seu Anexo Único,

RICARDO RESENDE DE DEUS BARBOSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-4, de Diretor de Unidade de Tecnologia e Segurança da Informação, da Secretaria da

Fazenda.

ANTONIO LUIZ SOARES SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-

4, de Diretor de Unidade de Fiscalização, da Secretaria da Fazenda.

ORLANDO BARBOSA PAZ FILHO, para exercer o Cargo em Comissão de Superintendente

da Receita, da Secretaria da Fazenda.

JÂNIO CURY QUEIROZ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador do Corpo de Julgadores, da Secretaria da Fazenda.

P. P.  11817